[bookmark: _GoBack] (
[
記入例
]
)
 (
９月
１９
日（
金
）
までに添付書類とともにご提出ください。
（※複数の希望団体があった場合は、抽選により決定します。）
)様式第1号(第5条関係)

助成希望書

令和７年○月○○日

　大東市長　様

　　　　　　　　　　　　　(助成希望者)団体の名称　　　大東自治会
　　　団体所在地　　　大東市谷川１－１－１
代表者氏名　　　大東　太郎

　令和８年度コミュニティ助成事業について申請を希望しますので、大東市コミュニティ助成事業に関する補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

 (
①
②
③
の
いずれかを記入してください。
①一般コミュニティ助成事業
②
コミュニティセンター助成事業
③
青少年健全育成助成事業
)１　事業の名称　　　コミュニティセンター助成事業

２　担　当　者　　　氏　名　　大東　一郎

　　　　　　　　　　連絡先　　○○○―○○○―○○○

３　添付書類
（１）事業の概要を記載した書類
（２）その他参考となる書類（市長が必要と認める場合に限る。）